

# **ARVIDSSON HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28864604**

Meldager 21  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2021**

---

**Frank Wedel Arvidsson**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARVIDSSON HOLDING ApS  
Meldager 21  
4000 Roskilde

CVR-nr: 28864604  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje andele i beslægtede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.827 mod -5.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.479 mod -403.913 sidste år. 0,00 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende indtil egenkapitalen kan reableres, såfremt det nedskrevne tilgodehavende engang tilbagebetales.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.827</b>	<b>-5.300</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.827</b>	<b>-5.300</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		49.680	-1.020
Andre finansielle indtægter		0	13.353
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-399.916
Øvrige finansielle omkostninger		-12.028	-11.030
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.479</b>	<b>-403.913</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43.479</b>	<b>-403.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.479	-403.913
<b>I alt</b>		<b>43.479</b>	<b>-403.913</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	14.239
Andre tilgodehavender		15.241	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.241</b>	<b>14.239</b>
Likvide beholdninger		21.698	23.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.939</b>	<b>38.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>36.939</b>	<b>38.010</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-396.387	-439.865
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-271.387</b>	<b>-314.865</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	49.678
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.326	295.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.326</b>	<b>303.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.326</b>	<b>303.197</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>36.939</b>	<b>38.010</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret